


Edição 3.553 | Ano 8
22 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
HOMOLOGAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE Nº 003/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DRN2AQAD-2G27TJOH-Y1QECETP-YGRKSHAQ
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

ESTADO DA BAHIA 

 

 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024 

 

O Município de Itamaraju/BA através de Seu Prefeito torna público, que foi 

adjudicado e homologado em 22/02/2024 o procedimento do PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 003/2024, cujo objeto é a Aquisição de gêneros alimentícios para 

Merenda Escolar a fim de atender as necessidades da Secretaria Municipal de 

Educação desta Municipalidade, aberta em 02/02/2024 e finalizada em 

22/02/2024, através do Sistema Licitações-e, em favor da empresa VALDEMIR 
XAVIER DOS SANTOS, inscrita no CNPJ nº 33.972.062/0001-14, vencedora do Lote 

I, no valor de R$ 698.288,00 (Seiscentos e noventa e oito mil duzentos e oitenta e 

oito reais); SILBRAN DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ nº 

03.872.718/0001-66, vencedora do Lote II, no valor de R$ 1.481.010,00 (Um 

milhão, quatrocentos e oitenta e um mil e dez reais); RONAI PANIFICADORA 
LTDA, CNPJ nº 19.554.902/0001-06, vencedora do Lote III, no valor de R$ 

89.062,00 (Oitenta e nove mil sessenta e dois reais); RR DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA, CNPJ nº 13.828.769/0001-44, vencedora do 

Lote IV, no valor de R$ 1.234.865,00 (Um milhão duzentos e trinta e quatro mil 

oitocentos e sessenta e cinco reais); e COMERCIAL DE ALIMENTOS 
INDEPENDÊNCIA LTDA, CNPJ nº 11.472.777/0001-75, vencedora do Lote V, no 

valor de R$ 108.990,00 (Cento e oito mil novecentos e noventa reais). 
Itamaraju/Bahia, em 22 de fevereiro de 2024. MARCELO ANGÊNICA - PREFEITO 
MUNICIPAL DE ITAMARAJU. 
 

 
 
 
 
 
 

Edição 3.553 | Ano 8
22 de fevereiro de 2024

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE Nº 003/2024

Certificação Digital: DRN2AQAD-2G27TJOH-Y1QECETP-YGRKSHAQ
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br


	HOMOLOGAÇÃO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE Nº 003/2024


		2024-02-22T12:11:01-0300




